
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

22.03.2023 № 917-п 

г. Ступино 

 

 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
администрации городского округа 
Ступино Московской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   

уставом городского округа Ступино Московской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 01.11.2019 №3217-п «Об утверждении муниципальной программы 

городского округа Ступино Московской области «Цифровое муниципальное 

образование». 

1.2. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 06.02.2020 №257-п «О внесении изменений в муниципальную программу 

городского округа Ступино Московской области «Цифровое муниципальное 

образование», утвержденную постановлением администрации городского округа 

Ступино Московской области от 01.11.2019 №3217-п». 

1.3. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 02.03.2020 №466-п «О внесении изменений в муниципальную программу 

городского округа Ступино Московской области «Цифровое муниципальное 



образование», утвержденную постановлением администрации городского округа 

Ступино Московской области от 01.11.2019 №3217-п». 

1.4. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 25.05.2020 №1091-п «О внесении изменений в муниципальную 

программу городского округа Ступино Московской области «Цифровое 

муниципальное образование», утвержденную постановлением администрации 

городского округа Ступино Московской области от 01.11.2019 №3217-п». 

1.5. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 22.06.2020 №1250-п «О внесении изменений в муниципальную 

программу городского округа Ступино Московской области «Цифровое 

муниципальное образование». 

1.6. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 14.08.2020 №1766-п «О внесении изменений в муниципальную 

программу городского округа Ступино Московской области «Цифровое 

муниципальное образование». 

1.7. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 28.09.2020 №2313-п «О внесении изменений в муниципальную 

программу городского округа Ступино Московской области «Цифровое 

муниципальное образование», утвержденную постановлением администрации 

городского округа Ступино Московской области от 01.11.2019 №3217-п». 

1.8. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 30.11.2020 №3089-п «О внесении изменений в муниципальную 

программу городского округа Ступино Московской области «Цифровое 

муниципальное образование». 

1.9. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 10.02.2021 №390-п «О внесении изменений в муниципальную программу 

городского округа Ступино Московской области «Цифровое муниципальное 

образование», утвержденную постановлением администрации городского округа 

Ступино Московской области от 01.11.2019 №3217-п». 

1.10. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 31.03.2021 №841-п «О внесении изменений в муниципальную программу 

городского округа Ступино Московской области «Цифровое муниципальное 

образование», утвержденную постановлением администрации городского округа 

Ступино Московской области от 01.11.2019 №3217-п». 



1.11. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 23.06.2021 №1599-п «О внесении изменений в муниципальную 

программу городского округа Ступино Московской области «Цифровое 

муниципальное образование», утвержденную постановлением администрации 

городского округа Ступино Московской области от 01.11.2019 №3217-п». 

1.12. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 24.06.2021 №1607-п «О внесении изменений в муниципальную 

программу городского округа Ступино Московской области «Цифровое 

муниципальное образование». 

1.13. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 12.07.2021 №1843-п «О внесении изменений в муниципальную 

программу городского округа Ступино Московской области «Цифровое 

муниципальное образование». 

1.14. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 03.09.2021 №2467-п «О внесении изменений в муниципальную 

программу городского округа Ступино Московской области «Цифровое 

муниципальное образование», утвержденную постановлением администрации 

городского округа Ступино Московской области от 01.11.2019 №3217-п». 

1.15. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 08.12.2021 №3408-п «О внесении изменений в муниципальную 

программу городского округа Ступино Московской области «Цифровое 

муниципальное образование», утвержденную постановлением администрации 

городского округа Ступино Московской области от 01.11.2019 №3217-п» 

1.16. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 16.12.2021 №3497-п «О внесении изменений в муниципальную 

программу городского округа Ступино Московской области «Цифровое 

муниципальное образование», утвержденную постановлением администрации 

городского округа Ступино Московской области от 01.11.2019 №3217-п». 

1.17. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 04.02.2022 №279-п «О внесении изменений в муниципальную программу 

городского округа Ступино Московской области «Цифровое муниципальное 

образование», утвержденную постановлением администрации городского округа 

Ступино Московской области от 01.11.2019 №3217-п». 

1.18. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 11.05.2022 №1529-п «О внесении изменений в муниципальную 



программу городского округа Ступино Московской области «Цифровое 

муниципальное образование», утвержденную постановлением администрации 

городского округа Ступино Московской области от 01.11.2019 №3217-п». 

1.19. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 09.06.2022 №2075-п «О внесении изменений в муниципальную 

программу городского округа Ступино Московской области «Цифровое 

муниципальное образование», утвержденную постановлением администрации 

городского округа Ступино Московской области от 01.11.2019 №3217-п». 

1.20. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 24.06.2022 №2354-п «О внесении изменений в муниципальную 

программу городского округа Ступино Московской области «Цифровое 

муниципальное образование», утвержденную постановлением администрации 

городского округа Ступино Московской области от 01.11.2019 №3217-п». 

1.21. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 14.12.2022 №4673-п «О внесении изменений в муниципальную 

программу городского округа Ступино Московской области «Цифровое 

муниципальное образование», утвержденную постановлением администрации 

городского округа Ступино Московской области от 01.11.2019 №3217-п». 

1.22. Постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 20.01.2023 №135-п «О внесении изменений в муниципальную программу 

городского округа Ступино Московской области «Цифровое муниципальное 

образование», утвержденную постановлением администрации городского округа 

Ступино Московской области от 01.11.2019 №3217-п». 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области. 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
И.о. главы городского округа Ступино      С.В.Протопопов 
Московской области 
 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

Проект правового акта вносит: 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

1 Белоконь С.А. Начальник отдела 
информационных 
технологий МКУ 

ХЭС МУ 

   

 

Проект правового акта соответствует требованиям инструкции по 

делопроизводству: 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

2 Горохова Л.Н.  Начальник 
управления 

делами 
администрации 

   

 

Проект правового акта соответствует требованиям законодательства: 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

3 Драгомирова 
Ю.В. 

Начальник 
управления 
правовой и 

кадровой работы 

   

 

Проект правового акта согласован: 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

4 Михалев Ю. М. Заместитель 
главы 

администрации 

   

5 Цапова С.В. Заместитель 
главы 

администрации 

   

 
 
Разослано: в дело –1, Управление экономики–1, КУИ – 1, МКУ ХЭС МУ -1. 
 
 
 
 
 


